
SMLOUVA O DÍLO

uzavřenáníž e uvedeného dne, mě síce a roku v souladu s 2586

a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zně ní

1. Smluvnístrany:

Nemocníce Kyjov, příspě vkováorganizace

sídlo: Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

IČ O: 00226912

DIČ : CZ 00226912

bankovní spojení:

Zastoupen: doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FACS(T), statutární zástupce

Zapsána: V obchodním rejstříku u KS v Brně ‚oddíl Pr ‚vlož ka 1230

(dále jen objednatel)

a

Ing. Miloslav Č ech

sídlo: Karla Č apka 2595, 697 01 Kyjov

IČ O: 13047736

DIČ : CZ6112180118

bankovní spojenĺ:

(dále jen zhotovitel)

2. Předmě t smlouvy:

Zhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby včetně soupisu stavebních prací,

dodávek a služ eb na akci:

„ Zateplení a vý mě na oken infekčního pavilonu“ Nemocnice Kyjov

3. Povinnosti zhotovitele

Podle této smlouvy se zhotovitel zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci v úrovni:

3.1. Zpracovat komplexní projektovou dokumentaci v úrovní pro provedenĺ stavby v rozsahu

dle specifikace uvedenév dalš ích bodech smlouvy.

3.2 Projektovádokumentace bude obsahovat architektonicko-stavebn í řeš ení, konstrukční
řeš ení, pož árně bezpečnostní řeš ení, případně souvisící inž ený rské objekty. Projekt

bude vycházet z PD pro stavební povolení.



3.3 Dokumentace musí obsahovat nálež itosti stanovené v zák. č. 183/2006 Sb., v platném
zně ní a jeho provádě cích předpisů, zejména vyhl. Č . 499/2006 Sb., v platném zně ní.
Dokumentace bude tedy obsahovat textovou a vý kresovou část v rozsahu potřebném
pro provádě ní stavby a k zadávacímu řízení na vý bě r zhotovitele stavby

3.4 Dokumentace musí obsahovat nálež ítosti dle vyhláš ky č. 169/2016 Sb. upravující
podrobnosti vymezení předmě tu veřejnézakázky na stavebnĺ práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služ eb a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o
veřejný ch zakázkách, ve zně ní pozdě jš ĺch předpisů.

3.5 Veš kerá projektová dokumentace bude průbě ž ně projednávána s objednatelem,
v průbě hu prací, před předáním díla bude provedeno konečné posouzení a
odsouhlasení technického řeš ení dokumentace obě ma smluvními stranami.

3.6 Projektovádokumentace bude v průbě hu prací projednána s rozhodujícími orgány státní
správy, předevš ím s orgány pož ární ochrany a s orgány hygieny.

3.7 Součástí předmě tu dĺla je i provedení základních stavebně -technický ch průzkumů a
domě ření stávajícího stavu budovy.

3.8 Součástí plně ní není inž ený rskáčinnost nutnápro vybavení stavebního povolení ani
autorský nebo technický dozor při realizaci stavby.

3.9 Projektant je povinen využ ít vš ech svý ch odborný ch znalostí k navrž ení efektivního
technického řeš ení, v případě vady projektu odstraní vady bezplatně a bez zbytečného
odkladu.

3.10 Projekt dle bodu 2. bude vybaven vpočtu 6 paré vtiskové podobě a 2X vdigitální
podobě na CD. Dalš í objednatelem vyž ádaná vyhotovení budou účtována jako
vý cetisky.

3.11 Zpracovatel projektové dokumentace navrhne řeš ení budovy tak, aby splň ovala
podmínku energetickénáročnosti budovy s témě ř nulovou spotřebou v souladu s 7 zák.
č.406/2000 Sb., o hospodaření energií. Zajistí zpracování energetického auditu nebo
energetického posudku s pož adavkem na doporučení optimální varianty technicky a
ekonomicky vhodný ch opatření ke sníž ení energetické náročnosti budovy s témě ř
nulovou spotřebou energie.

4. Povinnosti objednatele:

4.1. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost při pracování a projednávání
dokumentace, při jednání jak se zástupci řeš ený ch oddě lení, tak s případný mi orgány
státní správy, vyjadřovat se bez odkladu k předaný m materiálům.

4.2. Objednatel se zavazuje dodat zhotoviteli dostupné podklady stávajících stavů, původní
projektovou dokumentaci dotčený ch objektů, pož adavky na standard vnitřního vybavení
včetně vybavení zdravotnický mi technologiemi, případně dalš í materiály potřebné pro
zpracování studie.

4.3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za bezvadnédílo smluvní cenu při dodrž ení
dohodnutésplatnosti faktur.

5. Termín dodání díla:

5.1. Kompletní projektovádokumentace pro provedení stavby - do 90 dní od podpisu
smlouvy.



6. Cena prací

6.1 Cena pracĺ celkem činí 139.000,- Kč bez DPH
29.190v DPH 21 %

168.190- Kč včetně DPH

6.2 Cena obsahuje veš kerénáklady nezbytnék realizaci dĺia a je za podmĺnek uvedený ch ve

smlouvě cenou pevnou. Kalkulace ceny je přílohou smlouvy č.1.

6.3 Cena můž e bý t mě ně na pouze písemný m dodatkem podepsaný m oprávně ný mi zástupci

obou smluvních stran. Navý š enĺ ceny je mož népouze na základě pož adavku objednatele

na změ nu rozpracovaného projektu.

6.4 Cena bude rovně ž upravena podle aktuální sazby DPH.

7. Platební podmínky:

7.1 Po splně nĺ celého předmě tu dĺla dle smlouvy a jeho předánĺ objednateli bude vystavena

faktura (daň ový doklad) ve vý š i dle čI. 6.1. Faktura bude splatnéve lhůtě 60 dnĺ.

7.2 Vystavenáfaktura bude obsahovat číslo faktury, název smlouvy a předmě t plně ní,

den vystavení, den zdanitelného plně ní, splatnost, veš keréúdaje o smluvních stranách

(název, sĺdlo, ICO, IC pro DPH, bankovní spojení), cenu bez DPH, DPH a cenu celkem,

podpis a razítko vystavovatele.

8. Smluvní pokuty, garance:

8.1. Při prodlení s předáním díla můž e objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve vý š i

0,01 % z ceny díla za kaž dý započatý tý den prodlení. Ujednání o smluvní pokutě nemá

vliv na právo objednatele na náhradu š kody.

8.2. Záruční doba na dílo je 36 mě síců a počításe od předání díla objednateli. V případě

vady projektu je zhotovitel povinen bezplatně a bez zbytečného odkladu vadu
odstranit do 10 dnů od uplatně ní oprávně névady objednatelem.

8.3. Zhotovitel prohlaš uje, ž e je pojiš tě n u pojiš ťovny Č SOB pojiš ťovna na odpově dnost za

způsobenéš kody.

9. Odstoupení od smlouvy, sankce

9.1. Zhotovitel je oprávně n od této smlouvy odstoupit v případě , pokud objednatel bude o více

jak 15 dnů v prodlení s uhrazením celkové ceny, resp. její části fakturované v souladu se

smlouvou.

9.2. Objednatel je oprávně n od této smlouvy odstoupit v případě , ž e zhotovitel bude o více jak

15 dnů v prodlení s řádný m provedením dĺla nebo s odstraně ním vady.

9.3. Odstoupení od smlouvy musí bý t učině no písemně . Odstoupení je účinné okamž ikem

jeho doručení druhéstraně .

9.4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za nesplně ní povinnosti odstranit

vady a nedodě lky ve stanovené lhůtě ve vý š i 0,01 % z ceny za provedení díla dle či. 4.

odst. 1, a to za kaž dý den prodlení;

9.5. V případě prodlenĺ objednatele s placením jednotlivý ch faktur, zavazuje se objednatel

zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve vý š i 0,01 % z dluž néčástky za kaž dý den prodlení.



9.6. Ž ádný m ujednánĺm o smluvní pokutě není dotčen nárok poš kozené strany na náhradu
š kody způsobenéporuš ením povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje, a to i v části,
v níž vý š e š kody převyš uje sjednanou vý š i smluvní pokuty.

10. Jináujednání:

10.1. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro kaž dou smluvní stranu.

10.2. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o
svobodném přístupu k informací.

10.3. Zhotovitel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a sní spojené
dokumenty, budou zveřejně ny na adrese https://zakazky. krajbezkorupce.cz, s čímž
vý slovně souhlasí.

10.4.. Mě nit nebo doplň ovat tuto smlouvu mohou obě smluvní strany pouze formou dodatků
podepsaný ch oprávně ný mi zástupci obou stran.

10.5. Ú častníci prohlaš ují, ž e doš lo ke shodě na obsahu této smlouvy, ž e tato je uzavřena
podle jejich pravéa svobodnévůle a na důkaz toho připojují svůj podpis, který m
současně osvě dčují, ž e jsou oprávně ni tuto smlouvu podepsat.

10.6. Tato smlouva bude uveřejně na prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se
dohodly, ž e uveřejně ní v registru smluv provede objednatel.

10.7. Zhotovitel prohlaš uje, ž e smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě , ž e by
smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve
smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídá za to, ž e obchodní tajemství
naplň uje vš echny nálež itosti dle občanského zákoníku v platném zně ní.

10.8. Tato smlouva nabý váúčinnosti zveřejně ním v registru smluv.

VKyjově dne 22 2. iz4b

oslav Č ch
nost ve vý tobě

55, 67 OJ ‘ ;CJ

3O477O

6J121-:

Ing. Miloslav Č ech dc MU CS(T
statutárn

e Kyjov
ov organizace
7 01 Kyjov
CSc., FRCS(T)


